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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Déat.dorutenia Datum thrady Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis faktdrovaného plnenia
1 DF2022/599 530.20 € Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hranitna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu BD1 2022/11 180 m3
2 DF2022/600 556.31€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hranicna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu BD2 2022/11 199 m3
3 DF2022/601 385.79€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hranitna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu BD3 2022/11 138 m3
4 DF2022/602 483.62€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hranitna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu BD4 2022/11 173 m3
5 DF2022/603 5.59€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hrani¢na 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu Kuchynka pri OcU 2022/11 2m3
6 DF2022/604 8.39€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hrani¢tna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu OcU 2022/11 3 m3
7 DF2022/605 13.98€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Podtatranska Hraniéna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu Espresso €.395 2022/11 5 m3
8 DF2022/606 0.00€ Zmluva 01.12.2022  00.00.0000 Podtatranska Hranitna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za vodu Bufet ¢.755 2022/11 0 m3
9 DF2022/607 0.00€ Zmluva 01.12.2022  00.00.0000 Podtatranska Hraniéna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Zavodu KD €.331 2022/11 0 m3
10 DF2022/608 225.92¢ 02022110 01.12.2022  05.12.2022  InNET 287, 065 11 Nova Luboviia 31736017  Ing. Monika Sasova
Za dodavku kanceldrskych potrieb
11 DF2022/609 54.00€ Zmluva 01.12.2022  05.12.2022  Osobnyudaj.sk  Garbiarska 5, 040 01 KoSice 50528041  Ing. Monika Sasova
Za vykon zodpovednej osoby 11/2022
12 DF2022/610 260.00 € 02020197 01.12.2022  05.12.2022 Katarina Vrbovd 196/19, 080 01 Haniska 47119543  Ing. Monika Sasova
Za grafické navrhy a spracovanie a kalendar 2022
13 DF2022/611 26.42 € 02.12.2022  05.12.2022 M+A, s.r.0. 116, 065 11 Kolatkov 36474819  Ing. Monika Sasova
Za nakup materidlu na opravu - garaze
14 DF2022/612 106.45 € 02.12.2022  05.12.2022 02 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Monika Sasové

Za telefonne hovory 2022/10

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2022/613 3199.44 ¢ 02022/135 02.12.2022  05.12.2022  J&T GARDEN,  Plavnica 298, 065 45 Plavnica 45577960  Ing. Monika Sésova
Za vysadbu okrasnych krikov pozdiz chodnika N.Luboviia - Jakubany

16 DF2022/614 194.70 € Zmluva 02.12.2022  05.12.2022  Kaleta Kristian ~ Mierova 1089/14, 064 01 Stard Luboviia 43187641  Ing. Monika Sasova
Za ndkup kanc. potreb a ddriba vypoct. techniky

17 DF2022/615 82.00€ Zmluva 02.12.2022  05.12.2022  Kaleta Kristian ~ Mierova 1089/14, 064 01 Stard Luboviia 43187641  Ing. Monika Sasova
Za spravu IT 11/2022

18 DF2022/616 24.00€ Zmluva 05.12.2022  05.12.2022 VLM SLOVAKIA, Mierova 76, 064 01 Stard Luboviia 36482901  Ing. Monika Sasova
Za ochranu objektu OcU 2022/11

19 DF2022/617 39.14 € 05.12.2022  05.12.2022  FERIMEXIT Tovarenska 32, 064 01 Stara Luboviia 36460010  Ing. Monika Sasova
Za ndkup materiélu garédZe - (idrzba

20 DF2022/618 122.11€ Zmluva 05.12.2022  05.12.2022  EKQS, spol. s.r.o. Popradska 24, 064 01 Stara Luboviia 36168475  Ing. Monika Sasova
Za vyvoz a zneSkodnenie odpadov

21 DF2022/619 98.06 € 02022/3 05.12.2022  05.12.2022  ELEKTRO ALICA - Budovatel'skd 16, 064 01 Stara Luboviia 31004369  Ing. Monika Sasova
Za nakup materidlu na opravu verejné osvetlenie

22 DF2022/620 60.00€ Zmluva 05.12.2022  05.12.2022  Slovak Telekom, Bajkalska 28, 817 62 Bratislava 35763469  Ing. Monika Sasova
Za telefénne hovory OcU 2022/11

23 DF2022/621 2864.29¢ Zmluva 06.12.2022  09.12.2022  EKQS, spol. s.r.o. Popradska 24, 064 01 Stara Luboviia 36168475  Ing. Monika Sasova
Za vyvoz a zneSkodnenie odpadov

24 DF2022/622 245.00€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  JUDr. Rastislav  17. novembra 31, 064 01 Stara Luboviia 42085951  Ing. Monika Sasové
Za poskytnuté pravne sluzby 11/2022

25 DF2022/623 1145.10€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  Zékladna $kolas 493, 065 11 Nova Luboviia 35534664  Ing. Monika Sasové
Za stravu pre dochodcov 10/2022

26 DF2022/624 292.50€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  Zékladna 8kolas 493, 065 11 Nova Luboviia 35534664  Ing. Monika Sasové
Za stravu pre stravnikov - poberajicich §tatnu dotaciu 11/2022

27 DF2022/625 160.00€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  KMEKOM, s.r.o. 27,065 11 Nova Luboviia 46742557  Ing. Monika Sasové
Za kominarske prace kontrolu, reviziu, Eistenie kominovych telies a dymovodov v BD 1 £.847

28 DF2022/626 160.00€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  KMEKOM, s.r.o. ~ 27, 065 11 Nova Luboviia 46742557  Ing. Monika Sasové

Za kominarske préace kontrolu, reviziu, istenie kominovych telies a dymovodov v BD 2 ¢.848

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2022/627 160.00€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022  KMEKOM, s.r.o. 27,065 11 Nova Luboviia 46742557  Ing. Monika Sésova
Za kominarske prace kontrolu, reviziu, istenie kominovych telies a dymovodov v BD 3 ¢.846
30 DF2022/628 160.00€ Zmluva 06.12.2022  07.12.2022 KMEKOM, s.r.o. ~ 27,065 11 Nova Luboviia 46742557  Ing. Monika Sasova
Za kominarske prace kontrolu, reviziu, istenie kominovych telies a dymovodov v BD 4 ¢.845
31 DF2022/629 40.36 € 02022/8 07.12.2022  07.12.2022  TINEA, s.r.o. Okruzn 667, 065 11 Nova Luboviia 45958661  Ing. Monika Sasova
Za dodanie materiélu k oprave garaie
32 DF2022/630 184.08 € 07.12.2022  07.12.2022  IKARO s.r.0. Okruzné 32, 080 01 Presov 31656544  Ing. Monika Sasova
Za tonerov KMI Bizhub
33 DF2022/631 385.00€ Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenska Mlynska 31, 04291 Kosice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za elektricka energiu - BD1-4, KD 331, DN 795, bufet 755 - 12/2022
34 DF2022/632 88.50€ Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenska Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za zemny plyn Kniznica 669 12/2022
35 DF2022/633 88.50 € Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenskd MIlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za zemny plyn KD ¢.331 12/2022
36 DF2022/634 313.80€ Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenskd Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasové
Za zemny plyn Espresso £.395 12/2022
37 DF2022/635 198.80€ Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenskd MIlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasové
Za zemny plyn PZ £.43 12/2022
38 DF2022/636 964.80 € Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenskd MIlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za zemny plyn OcU £.102 12/2022
39 DF2022/637 88.50 € Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Vychodoslovenskd Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasové
Za zemny plyn Dom nédeje ¢.785 12/2022
40 DF2022/638 57.60 € Zmluva 07.12.2022  09.12.2022  Podtatranska Hraniéna 662/17, 058 01 Poprad 36500968  Ing. Monika Sasova
Za napojenie meradla - Kristian
41 DF2022/639 194.16 € 02022120 07.12.2022  09.12.2022  IKARO s.r.o. Okruznd 32, 080 01 Presov 31656544  Ing. Monika Sasova
Za tidrzbu na kopirke K-M Bizhub ¢ 250
42 DF2022/640 240.00€ Zmluva 08.12.2022  12.12.2022  Marek Gedra 70, 065 45 Plavnica 43821421  Ing. Monika Sasové

Za sluzby poZiarno bezpeén. technika 4.0 2022

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2022/641 106.17 € 09.12.2022  12.12.2022 02 Slovakia s.r.o. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Ing. Monika Sasova
Za telefdnne hovory 2022/11
44 DF2022/642 1272.23¢ 02020/123 09.12.2022  12.12.2022  NATIONAL PEN, PO BOX 1615, 810 33 Bratislava 97264440  Ing. Monika Sésova
Za tovar - reklamné predmety [perd|
45 DF2022/643 126.60€ Zmluva 09.12.2022  12.12.2022  Netix Solutions  Jarmocnd 48, 064 01 Stard Luboviia 43783627  Ing. Monika Sasova
Za domenu novalubovna.sk a prevadzku CMS 15.05.2022-14.05.2023
46 DF2022/644 69.12€ Zmluva 12.12.2022  12.12.2022  EKOS, spol. s.r.o. Popradska 24, 064 01 Stara Luboviia 36168475  Ing. Monika Sasova
Za vyvoz a zneSkodnenie odpadov
47 DF2022/645 480.00 € 12.12.2022  12.12.2022 MEDALI s.r.0. Sléadkovitova 376/8, 064 01 Stara Luboviia 46826441  Ing. Monika Sasova
Za pracovnil zdravotn sluzbu
48 DF2022/646 925.61€ Zmluva 12.12.2022  12.12.2022  Vychodoslovenska Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za elektricki energiu: kniznica 669 - OM: 555439 PZ 43 - OM: 574940, OcU 102 - OM: 574955 VO druzina - OM: 574983, VO (rad - OM: 57499
49 DF2022/648 108.84 € Zmluva 12.12.2022  00.00.0000 Vychodoslovenska Mlynska 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasova
Za elektrickii energiu GARAZE za obdobie 11/2022 stp.¢. 657
50 DF2022/649 4516 € Zmluva 12.12.2022  00.00.0000 Vychodoslovenska Mlynskd 31, 04291 KoSice 44483767  Ing. Monika Sasové
Za elektrickd energiu za 11/2022 Espresso ¢.395 |Globus - spoloéenska miestnost/ OM: 617749
51 DF2022/650 31.98€ Zmluva 12.12.2022  14.12.2022  Prvdinternetovd  Tovarenskd 32, 064 01 Stara Luboviia 35849487  Ing. Monika Sasova
Za internet 2022/12
52 DF2022/651 2856.00 € 02022/113 13.12.2022  14.12.2022  RAVENS s.r.0. Mytna 607/47, 064 01 Stard Luboviia 46463186  Mgr. Méria Habifiakova, samostatny odbol
Za tlac podla predlohy - kalenddre na rok 2023
53 DF2022/652 986.32 ¢ 02022/118 13.12.2022  14.12.2022  KALETA, s.r.o.  Okruzna 1430/93, 064 01 Stara Luboviia 45593370  Mgr. Méria Habiridkova, samostatny odbol
Za dodanie plastovych elementov podla predloZenej cenovej poniky €. 22-00646 - dvere biele (garaze)
54 DF2022/653 394.00 ¢ 02022/120 14.12.2022  14.12.2022  Jozef Plavnicky ~ Vajanského 252/13, 065 44 Plavet 47884347  Mgr. Méria Habiridkova, samostatny odbol
Za montaZ zariadenia kamerového systému Sportovo oddychova zéna - kruhova krizovatka
55 DF2022/654 130.00 € 02022117 15.12.2022  15.12.2022  Viadimir Mierové 66, 064 01 Stard Luboviia 34312170 Ing. Monika Sasova
Za vymenu oleja a filtrov - Farmtrak
56 DF2022/655 98.80 € 15.12.2022  15.12.2022 INPROST s.r.o. 29, 811 05 Bratislava 31363091  Ing. Monika Sasové

Za obecné noviny 2023 - predplatné

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Déat.dorutenia Datum thrady Dodavatel Adresa ICo Vystavil
Popis faktdrovaného plnenia

57 DF2022/656 69.12€ Zmluva 15.12.2022  15.12.2022  EKOS, spol. s.r.o. Popradska 24, 064 01 Stard Lubovria 36168475  Ing. Monika Sasova
Za vyvoz a zneskodnenie odpadov 11/2022

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



